»Gdyby mimo spodziewania się, znalazł się taki pomiędzy wami; niechay wymazany będzie z listy pierwszych w kraiu, a Oycyzna niech go pociągnie do odpowiedzialności za obojętność.«

»Stawiamy wam przekonanie, że wasze obawy są bezzasadne, i że wszyscy prędzey zginiemy, za nim przelanaby została kropla krwi Dackiey.«

»Dań w Główney kwaterzy Greckiey w Nissil d. 18. (30.) Marca 1821.«

»Alexander Ypsylanty.«